

PETIKAN KEPUTUSAN KEPALA EKSEKUTIF NOMOR 13 TAHUN 2021

TENTANG

PROMOSI JABATAN DAN MUTASI PEGAWAI

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

KEPALA EKSEKUTIF LEMBAGA PENJAMIN SIMPANAN,

Menimbang : a.

- a. bahwa dalam rangka memenuhi kebutuhan organisasi dan pengembangan karir pegawai, perlu dilakukan promosi jabatan dan mutasi pegawai di lingkungan Lembaga Penjamin Simpanan;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Keputusan Kepala Eksekutif tentang Promosi Jabatan dan Mutasi Pegawai;

Mengingat : 1.

- 1. Undang-Undang Nomor 24 Tahun 2004 tentang Lembaga Penjamin Simpanan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 96, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4420) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2009 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2008 tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 24 Tahun 2004 tentang Lembaga Penjamin Simpanan menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 8, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4963);
- 2. Keputusan Presiden Nomor 10/M Tahun 2020 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Anggota Dewan Komisioner Lembaga Penjamin Simpanan;
- 3. Peraturan Dewan Komisioner Nomor 38 Tahun 2015 tentang Peraturan Kepegawaian sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Dewan Komisioner Nomor 25 Tahun 2020;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KEPALA EKSEKUTIF TENTANG PROMOSI JABATAN DAN MUTASI PEGAWAI.

KESATU : Promosi jabatan pegawai sebagaimana tercantum dalam

lampiran 1 Keputusan Kepala Eksekutif ini.

KEDUA : Mutasi pegawai sebagaimana tercantum dalam lampiran 2

Keputusan Kepala Eksekutif ini.

KETIGA : Promosi jabatan dan mutasi pegawai sebagaimana dimaksud

pada Diktum KESATU dan KEDUA berlaku terhitung sejak tanggal sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan

Kepala Eksekutif ini.

KEEMPAT : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam

Keputusan Kepala Eksekutif ini, akan diadakan perbaikan

sebagaimana mestinya.

KELIMA : Keputusan Kepala Eksekutif ini mulai berlaku pada tanggal

ditetapkan.

Petikan Keputusan Keputusan Kepala Eksekutif ini

disampaikan kepada:

1. Pegawai yang bersangkutan; dan

2. Direktur Group Sumber Daya Manusia

untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 5 April 2021

Petikan sesuai dengan aslinya; KEPALA EKSEKUTIF

Direktur Group SDM, LEMBAGA PENJAMIN SIMPANAN,

ttd,-

Damaiyanti Sakti M. LANA SOELISTIANINGSIH



LAMPIRAN 2 KEPUTUSAN KEPALA EKSEKUTIF NOMOR 13 TAHUN 2021 TENTANG PROMOSI JABATAN DAN MUTASI PEGAWAI

DAFTAR MUTASI PEGAWAI

No	Nama	NIP	Semula			Menjadi			Efektif
			Pangkat	Jabatan	Unit Kerja	Pangkat	Jabatan	Unit Kerja	Sejak Tanggal
1	Dimas Yuliharto	0010.7205	Senior Vice President	Direktur Group Perumusan Kebijakan	Group Perumusan Kebijakan	Senior Vice President	Sekretaris Lembaga	Sekretariat Lembaga	8 April 2021

Petikan sesuai dengan aslinya;

Direktur Group SDM,

Damaiyanti Sakti M.

Ditetapkan di Jakarta Pada tanggal 5 April 2021

KEPALA EKSEKUTIF LEMBAGA PENJAMIN SIMPANAN,

ttd,-

LANA SOELISTIANINGSIH